
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Eksotiskā Brazīlija 

03.11. – 17.11.2025, 15 dienas, cena 5500 EUR   

Atklāj citu Brazīliju – šoreiz būsim tuvāk dabai ne luksusam, šoreiz baudīsim īsto Brazīliju, mēģināsim tikt 
iekšā dziļāk, jo mūsu ceļš vedīs ne īsti pa klasiskajām tūristu takām! Brazīlija ir valsts, kur pulsē enerģija, krāsas 
un mūzikas ritmi, kur dzerot kokteili gribas kustināt gurnus… Jā, un kāpēc ne, te saules un siltuma gana, jautri 
cilvēki visapkārt, un lielākā valsts Latīņamerikā – mūs uzņems viegli! Brazīļi viennozīmīgi ir ekstraverta tauta, 
sevis izpaušana iet arī roku rokā ar troksni: vietējiem patīk skaļi runāt, skaļi klausīties mūziku un vēl skaļāk 
taurēt uz ielām. Brazīlija diezin vai būs vieta, kur nodoties dzīves apcerēšanai un meditācijai. Tā ir vieta dzīves 
baudīšanai! Tas viss būs Rio…  Brauksim un iepazīsim skaistākās vietas Brazīlijā, šī zeme ir tik milzīga, ka te uz 
visām pusēm ir visādi brīnumi – dabas ainavas,  okeāns un tik dažādās pludmales, favelas un samba. Samba, 
Brazil! Šī ir reize, kad visas dārglietas atstājam mājās, ņemam līdz vieglas drēbes un aidā… 

1. diena -  03.11. Uz priekšu sambas ritmos (P, V)  

• Lidojums Rīga – Stambula 11:45 – 16:05  

• Lidojums Stambula – Sanpaulu 20.35-4.15+1 

2. diena -  04.11. Sanpaulu (B, P) 

• Ielidošana Sanpaulu 04:15, imigrācija un tikšanās ar 
vietējo pārstāvi 

• Transfērs uz  viesnīcu Sanpaulu centrā, agrais check in, 
atpūta, brokastis… 

• Sanpaulu ekskursija – no vēsturiskā centra līdz 
modernajam rajonām… Pa vidu pusdienas vienā no 
brazīliešu steika namiem un pirmā glāze kaipirinjas?! 
Nu būs gardi! 

3. diena -  05.11. Ilha Grande (B) 

• Pārbrauciens uz Mangaratiba (5h) lai kāptu laivā un 
dotos uz dabas brīnumu Abraao, galveno ciematu Ilha 
Grande salā! Ceļš ir tāls, bet ainavas būs dažādās un 
varēsim vērot sadzīvi aiz loga! 

• Iekārtojamies lodžā – un laiks atpūtai!  

4. diena -  06.11. Ilha Grande (B, P) 

• Ilha Grande ir dabas paradīze, kas ir slavena ar savām 
satriecošajām pludmalēm, tropiskajiem mežiem un 
kristāldzidrajiem ūdeņiem. Šī sala, kas atrodas pie 
Riodežaneiro štata dienvidu krasta, ir pazīstama ar savu 
senatnīgo skaistumu un mierīgo atmosfēru, kas ir ideāli 
piemērota tiem, kas vēlas aizbēgt no lielajām pilsētām. 
Ekskursija pa salu – dosimies uz salas Z,Lagoa Azul, 
Lagoa Verde, Estrelas – tas viss mums jāredz! 
Izbrauciens ar laivu – tas būs skaisti! Pusdienas tipiskā 
restorāniņā Saca do Ceo! 

5. diena -  07.11. Ilha Grande (B, P) 

• Ekskursija ar laivu  uz salas Dienvidiem! Lopes Mendes, 
viena no Brazīlijas skaistākām pludmalēm… Caxadaco 
pludmale. Ienirsim zili zaļajos ūdeņos un baudīsim visus 
salas Dienvidu labumus! Pusdienās viesosimies pie 
vietējās “Mammas”! 

6. diena -  08.11. Ilha Grande – Rio (B, P) 

• Transfērs uz ostu, lai ar laivu 30 minūtes dotos uz 
lielceļu, kur kāpsim autobusā, kas 2h laikā mūs nogādās 
Rio! Rio – pārsteigumiem pilna -  ātruma, haosa un 
jautru cilvēku pārpildīta pilsēta – tāda ir Riodežaneiro. 
Pirmos iespaidus veido favelas (graustu rajoni). Rio ir 
sadalīta vairākos rajonos - Botafogo, Flamengo, Leme, 
Ipanema, Kopakabana, kā arī dažos favelu rajonos. 
Viens no vispopulārākajiem, protams, ir Ipanema, kur 
pulcējas skaisti cilvēki un mirdz dārgi iepirkšanās centri. 
Otrs populārākais rajons ir Kopakabana ar skaistu 
pludmali, kurā var labi pavadīt laiku, un protams, kā gan 
bez visas kultūras programmas… 

• Un pusdienas jau Rio mūs gaida Ipanemas daļā! 

• Mirante de Pao e Acucar – lai vērotu skaistākās ainavas 
uz Rio, pacēlājs mūs uzvedīs uz skatu platformu…  

• Nakts viesnīcā Rio Copakobanas administratīvajā zonā  

7. diena -  08.11. Rio (B, P) 

• Ekskursija pilsētā, lai sāktu iepazīt lielo metropoli, 
dosimies uz numur viens atrakciju! Brauksim caur 
Tidžukas mežu 704 m augstajā Korkovado kalnā, kura 
virsotnē atrodas Kristus Pestītāja statuja - Riodežaneiro 
simbols. No virsotnes būs iespēja redzēt brīnišķīgo 
skatu uz pilsētu, Guanabara līci, "Cukurgalvu", skaisto 
garo Rio-Niterói tiltu, Rodrigo de Freitas ezeru, 
Atlantijas okeānu, kā arī apskatīt tuvumā 30 m augsto 
Pestītāja statuju 



Pielikums Nr. 1   2 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Santa Tereza – mākslinieku rajons – kur valda 
bohēmiska noskaņa, un slavenās mozaīkas trepes! 

• Pusdienas jaukajā restorānā Santa Tereza rajonā! 

• Atgriežamies viesnīcā 

8. diena -  09.11. Rio (B, P) 

• Turpinām iepazīt Rio. Šodien to darīsim kā vietējie, lai 
nudien izbaudītu pilsētas rosmi. Lai iepazītu vietējo 
paražas, dosimies uz vēsturisko pilsētas daļu, kur 
redzēsim San Sebastjāna Katedrāli un Sāras rajonu, 
dosimies uz tirgotavu, kur redzēsim īsto dzīvi, kur 
tirgojas, kur krāpjas, kur dzied, reizēm uzdejo! 
Nogaršosim svaigi spiestas sulas no tropiskajiem 
augļiem un ekskursijas noslēgumā pusdienosim Cais de 
Oriente – senajā restorānā. Tas būs atkal kaut kas 
skaists un neaizmirstams! 

• Un pats galvenais te ir Samba! Tāpēc dodamies iepazīt 
Sambas nozīmi! Un ritms skan un  gurni kustas… eh… 
Stāsts par Karnevālu, kam gavatavojās visu gadu! Būs 
krāsaini, jautri un jestri! 

9. diena -  10.11. Salvador de Bahia (B)   

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Rio – Salvador 

• Salvadora – Afro – brazīliešu kūltūras  dzimtene! Pilnīgi 
citi ritmi, krāsas un vēsture! 

• Vakarā aicinām nogaršot labāko kokteili Caipirinha, ar 
ko lepojas visā Brazīlijā… 

• Nakts viesnīcā Salvadorā 

10. diena -  11.11. Salvadora (B, P) 

• Pilnas dienas ekskursija – Salvadorā – Barra, 
Pelourinho, Capoeira un Rio Vermelho. Te jau kaut kas 
no UNESCO saraksta… būs skaista un piesātināta diena! 
Pusdienas Uaua restorānā! Capoeira workshops! 

11. diena -  12.11. Uz Paia do Forte (B, P) 

• Turpinām iepazīt Salvadoras  piepilsētas  daļas – 
ekskursijā! 

• Un nu laiks pusdienām kā vietējie to dara! Noslēgumā 
suvenīru laiks – Mercado Modelo! 

• Transfērs uz Praia do Forte, iekārtojamies lodžā! Praia 
do Forte, kas atrodas Bahijas štatā, ir viena no 
populārākajām pludmalēm Brazīlijas ziemeļaustrumos. 
Ar savu dabas skaistuma, vēstures un dzīvīgas 
atmosfēras sajaukumu tas ir ideāls galamērķis gan 
atpūtai, gan kultūras vai piedzīvojumu aktivitātēm 

• Nakts lodžā 

12. diena -  13.11. Praia do Forte (B, V) 

• Praia da Forte ciemats un TAMAR projekts un 
Lietusmeži! 3h ekskursija – lai ienirtu pussalas dabā! 

• Pēcpusdienā brīvais laiks – lai laiskotos! 

• Kopīgas vakariņas! 

13. diena -  14.11. Praia do Forte – Salvador – 

Sanpaulu (B, V) 

• Transfērs uz Salvadoru, uz lidostu 

• Lidojums Salvadora – Sanpaulu 

• Transfērs uz viesnīcu 

• Vakarā – atvadu vakariņas – ballīte!!! 

14. diena -  15.11. Paliec, sveika, Brazīlija! (B, V) 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Sanpaulu – Stambula 16:50-11:20+1 

15. diena -  16.11. Lidojums (P) 

• Lidojums Stambula – Rīga 15:40-18:00 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums ekonomiskajā klasē Rīga – Stambula - 
Sanpaulu -Stambula - Rīga (23kg nododamā bagāža + 1 
vienība 8kg rokas bagāžā, uzkodas un dzērieni lidojuma 
laikā, plānots ar THY) 

• Iekšējie pārlidojumi: Salvadora – Sanpaulu,  Rio – 
Salvadora (Plānoti ar LATAM aviokompāniju, nododamā 
bagāža 20kg un rokas bagāža 5kg) 

• Brauciens ar komfortablu autobusu (ceļu nodokļi, 
iebraukšanas atļaujas pilsētās, maksas ceļi, degvielas 
izmaksas, stāvvietas) 

• Nakšņošana 3*-4* viesnīcās un lodžās ar brokastīm 
divvietīga numurā, ar ērtībām  

• Ēdināšana pēc programmas (B - brokastis, P – 
pusdienas, V – vakariņas) 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu ekskursiju 
dienās un visas ieejas maksas, kas minētas programmā. 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ceļojuma organizācija 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzērieni pie pusdienām un vakariņām 

• Dzeramnauda šoferim un personālam 

• Ceļojuma apdrošināšana 



Pielikums Nr. 1   3 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Ievērībai:  

• Ceļotāji, kuri ceļo vieni un neatrodas līdzbraucējs ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 950 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 60 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts. 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu. 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase. 
Pasei jābūt derīgai 6 mēnešus pēc atgriešanās no 
ceļojuma. 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 1000.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 2250.00 03.06.2025 
Atlikusī summa 2250.00 03.09.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 03.06.2025 400.00 EUR / no personas 
No 04.06.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 04.09.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Eksotiskā Brazīlija
	03.11. – 17.11.2025, 15 dienas, cena 5500 EUR
	1. diena -  03.11. Uz priekšu sambas ritmos (P, V)
	2. diena -  04.11. Sanpaulu (B, P)
	3. diena -  05.11. Ilha Grande (B)
	4. diena -  06.11. Ilha Grande (B, P)
	5. diena -  07.11. Ilha Grande (B, P)
	6. diena -  08.11. Ilha Grande – Rio (B, P)
	7. diena -  08.11. Rio (B, P)
	8. diena -  09.11. Rio (B, P)
	9. diena -  10.11. Salvador de Bahia (B)
	10. diena -  11.11. Salvadora (B, P)
	11. diena -  12.11. Uz Paia do Forte (B, P)
	12. diena -  13.11. Praia do Forte (B, V)
	13. diena -  14.11. Praia do Forte – Salvador – Sanpaulu (B, V)
	14. diena -  15.11. Paliec, sveika, Brazīlija! (B, V)
	15. diena -  16.11. Lidojums (P)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


